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Zzzquil Natura, żelki z melatoniną, 30 sztuk
 

Cena: 46,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Procter & Gamble .

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

ZzzQuil Natura żelki, 30 sztuk

O smaku owoców leśnych

ZzzQuil Natura  to suplement diety w postaci żelek zawierający melatoninę, witaminę B6 oraz naturalne ekstrakty z rumianku, waleriany i
lawendy.

Właściwości składników:
Melatonina przyczynia się do skrócenia czasu potrzebnego na zaśnięcie.

Składniki:
Syrop glukozowy; cukier; woda; żelatyna wołowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z korzenia waleriany
(Valeriana officinalis); koncentrat soku z czarnego bzu; ekstrakt z kwiatów lawendy (Lavandula angustifolia); ekstrakt z kwiatów
rumianku (Matricaria chamomilla); przeciwutleniacz: kwas L-askorbinowy; chlorowodorek pirydoksyny; melatonina; naturalny
aromat; substancja glazurująca: wosk carnauba.
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Składniki zawarte w 1 żelku (zalecana dzienna porcja do spożycia):
Witamina B6 - 1,4 mg (100%RWS*)

Melatonina - 1,0 mg

Ekstrakt z korzenia waleriany - 30 mg

Ekstrakt z kwiatów rumianku - 10 mg

Ekstrakt z kwiatów lawendy - 10 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Porcja produktu zlecana do spożycia w ciągu dnia:
W celu osiągnięcia korzystnego działania należy spożyć 1 żelkę (1mg melatoniny) na krótko (30 minut) przed pójściem spać,
przed minimum 6 godzinnym snem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia (1 żelka).

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Produkt nie powinien być spożywany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz
stosować zróżnicowaną dietę.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Skontaktuj się z lekarzem jeżeli cierpisz z powodu długotrwałych problemów ze snem, planujesz ciążę lub karmienie piersią,
przyjmujesz leki, cierpisz z powodu chorób przewlekłych, przyjmujesz jakiekolwiek inne środki nasenne.

Nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn podczas przyjmowania melatoniny.

Nie należy spożywać alkoholu podczas przyjmowania tego produktu.

Nie zawiera substancji słodzących, konserwantów.

Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy.

Bez efektu przyzwyczajenia.

Przechowywanie:
Produkt przechowywać w suchym i chłodnym miejscu  w temperaturze poniżej 25°C

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci
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Masa netto: 90g (30 żelek)

PROCTER & GAMBLE Health Sp. z o.o. ul. Zabraniecka 20, 03-872 Warszawa.
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